2012/2013 Prima Divisione - Girone A

classifica completa 8° giornata

SQUADRA
STM Martinengo

Basket Covo
= Pallac. Palosco
| Virtus Arzago
Pall. Mafalda

Pall. Martinengo

= Angels Pontirolo
ANGEL

Bariano Basket
Easy Basket
Basket Stezzano
Pol. Calcinatese

Pol. Grumello

risultati della 8° giornata

13/12/2012 21:00
Martinengo - Palestra comunale Via
Zambianchi, 1

11/12/2012 21:30
Spirano - Palestra Scuole Medie
Via S.Antonio s.n.c.

12/12/2012 21:00
Grassobbio - Palestra Scuole
Elementari Via Don Rossetti

15/12/2012 18:00
Chiuduno - Palazzetto Via Martiri
della Liberta, 4 presso il Centro

14/12/2012 21:15
Martinengo - Palestra comunale Via
Zambianchi, 1

21/03/2013 21:30
Mornico al Serio - Palestra
comunale Via Zerra s.n.c.

www.pallacanestropalosco.it

PT
12 ®
12 8
12 8
12 8
10 8
10 8
8 8
6 8
4 8
4 8
4 8
2 8

STM Martinengo

Pall. Mafalda

Easy Basket

Pallac. Palosco

Bariano Basket

Pol. Calcinatese

66 - 38
55 - 52
56 - 68
54 - 35
40 - 56
52 - 64

PF
471

495
385
465
395
409
343
407
422
346
399

390

Angels Pontirolo

Basket Stezzano

Virtus Arzago

Pol. Grumello

Basket Covo

Pall. Martinengo

PS

344

406

325

407

354

371

412

457

456

438

502

455

DP
127

89

60

58

41
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